
DÍLČÍ SMLOUVA
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-004243 

Číslo dílčí smlouvy: 19ZA-003364 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.......................................... ředitelem provozního úseku

Značky Morava, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

č. p. 430, 793 93 Brantice
25865871
CZ25865871

zápis v obchodním rejstříku: B 2394 vedená u Krajského soudu v Ostravě
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost
................ .......................................
.........................................člen představenstva
.........................................člen představenstva
..........................oprávněn na základě plně moci

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 3. 11. 2020 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

a

Stránka 1 z 2



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

• Protismyková úprava povrchu 

Blíže viz příloha č. 1 a 2 Rámcové dohody

množství / rozsah Plnění: viz příloha č. 1 -  položkový rozpočet plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Dálnice D0 (křižovatky 
Ořech (EXIT 19) vpravo i vlevo a Chrášťany (EXIT 23A) vpravo.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30. 9. 2021.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

J............ ” 1; * " * ” 1
i - r Datum:2021.08.05........... 082512+0200

Digitálně podepsal:........................
Datum: 09.08.2021 21:20:41 +02:00

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet - D0 Obnova protismykových vlastností - Bezpečnostní protismyková úprava EXIT 19 a EXIT 23A

Poř. č.

Poř. č. 
položky  

dle O TSK  
P

N ázev a stručný popis položky
m ěrná

jednotka
(M J)

vým ěra (počet M J)
cena za  1 M J (v Kč 

bez DPH)
Cena za  celkový  

počet M J

Protism yková úprava povrchu

3 938010p

Aplikace protism ykové úpravy povrchu, zahrnuje vyčištění a přípravu povrchu před 
realizací protism ykové úpravy v  celé ploše této úpravy. Ú prava bude provedena mezi 
VDZ cca 5cm  od okraje VDZ. M ostní závěry musí bý t před  a během  realizace zakryty. 
Aplikovaný materiál bude dvousložkový tenkovrstvý splňující požadavky TP 213 s 
kam enivem  frakce 1/3. Bude provedena zkouška ohladitelnosti kam eniva na šarži, která 
bude použita do této povrchové protism ykové úpravy. Povrch bude červené barvy.

m2 . ........... . . . . . . . . . . . . .......... . . . .

C elková nabídková cena v K č bez DPH 922 310,00 Kč
DPH 21% 193 685,10 Kč
Cena celkem  s DPH 1 115 995,10 Kč

Digitálně podepsal: ...... ..... ............ 
Datum: 09.08.2021 21:20:31 +02:00 r Digitálně

podepsal ........................

Datum: 2021.08.05 
08:25:32 +02'00'



Příloha č.

Specifikace prací

D0 Obnova protismykových vlastností - Bezpečnostní protismyková úprava 
EXIT 19 a EXIT 23A

Předmětem plnění zakázky je realizace bezpečnostní protismykové úpravy povrchu na výjezdových 
větvích mimoúrovňové křižovatky Ořech (EXIT 19) vpravo i vlevo a Chrášťany (EXIT 23A) vpravo.

Aplikace protismykové úpravy povrchu, zahrnuje vyčištění a přípravu povrchu před realizací 
protismykové úpravy v celé ploše této úpravy. Úprava bude provedena mezi VDZ cca 5cm od okraje 
VDZ. Aplikovaný materiál bude dvousložkový tenkovrstvý splňující požadavky TP 213 s kamenivem 
frakce 1/3. Bude provedena zkouška ohladitelnosti kameniva na šarži, která bude použita do této 
povrchové protismykové úpravy. Povrch bude červené barvy. Po aplikaci bude provedeno zametení a 
očištění vozovky vodou.

Dopravní omezení zajistí objednatel, SSÚD 8 Rudná. Uzavírky EXITů 19 vpravo a 23A vpravo i samotné 
práce budou realizovány v nočních hodinách.

Zhotovitel předá objednateli před zahájením prací technologický předpis ke schválení. Zhotovitel 
povede stavební deník a bude provádět fotodokumentaci každé lokality v každém pracovním dnu před 
a po provedení prací. Fotodokumentaci na přenosném disku přiloží ke stavebnímu deníku a souhrnné 
závěrečné zprávě při předání prací.

Všichni pracovníci zhotovitele provádějící dílo budou mít školení BOZP pro práce na dálnici. 
Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 
Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečností rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v platném 
znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné 
technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 
technických nařízení vlády č.: 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce 
na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD ČR č. 23/2014 Zavedení typových technologických postupů při 
práci na komunikaci za provozu -  Provozních směrnic. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu 
používat zařízení objednatele. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a 
bezpečnosti provozu na dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinnosti zhotovitele podle 
smlouvy o dílo.

Digitálně podepsal: .......................
Datum: 09.08.2021 21:19:57 +02:00

Digitálně

...........podepsal 
...........

J ...................... 
Datum: 
2021.08.05 
08: 25:55 + 02'00'



D0 Obnova protismykových vlastností - Bezpečnostní protismyková úprava EXIT 19 a EXIT 23A

Harmonogram

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Vysvětlivky:
plnění zakázky

Stavba na MÚK Ořech LS bude realizována za úplné uzavírky. 
DIO zajistí Objednatel, SSÚD 8 Rudná.

Digitálně podepsal: ...... ..................
Datum: 09.08.2021 21:19:48 ...........

■ /■ Digitálně
.  Q  l O  l i l  I I podepsal ........................

Riř”htd r Datum:2021.08.05 
I M  1.1 l i d i  08:26:20 +0200'



Plná moc
Společnost Značky Morava a.s. se sídlem Čs. armády 1112/27a, 794 01 Krnov, IČO 25865871, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2394, zastoupená předsedou představenstva společnosti

zplnomocňuje

svého zaměstnance: 
pana:
narozeného:

aby

zmocnitele zastupoval a jednal ve věcech týkajících se všech výběrových řízení vč. zadávacích řízení na veřejné 
zakázky vyhlášených dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kterých se 
společnost Značky Morava, a.s., (dále jen Účastník) účastní.
Zejména je zmocněnec oprávněn za zmocnitele podepisovat:

nabídky, popřípadě žádosti o účast v užším řízení, a další dokumenty požadované Zákonem či zadavateli 
včetně dokladů a informací prokazujících splnění způsobilosti a kvalifikace, jež jsou součástí nabídek (žádostí 
o účast) ve výběrových řízení na stavební práce, a kterých se společnost Značky Morava, a.s., jako účastník 
účastní;
návrhy smluv o dílo, které jsou součástí nabídek;
smlouvy o smlouvách budoucích se subdodavateli, prostřednictvím kterých je oprávněn prokázat splnění 
způsobilosti a kvalifikace v chybějícím rozsahu dle ust. § 83 Zákona; 
žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace;
žádosti o dodatečné informace a vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím řízením; 
potvrzení o přijetí dodatečných informací či dodatků; 
vzdání se práva námitek;
prezenční listiny při prohlídkách staveniště a při otvírání obálek s nabídkami.

Dále je zmocněnec oprávněn zmocnitele zastupovat a jednat: 
při vyzvedávání zadávací dokumentace; 
při prohlídkách staveniště; 
při otvírání obálek s nabídkami

Plná moc se vztahuje také na podepisování námitek proti úkonům zadavatele a na podepisování návrhů na 
přezkoumání úkonů zadavatele.

V případě získání zakázky se plná moc vztahuje také na podepsání smlouvy o dílo k realizaci stavby a jejích dodatků. 

V Krnově dne 8.8.2019

'/  v í

Předseda představenstva 
Značky Morava, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Krnově dne 8.8.2019

obchodní ředitel, zmocněnec

Značky Morava a.s.



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy: Ověřovací kniha 24 
poř. ě. legalizace 129/2019

(Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla) 
(Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby)



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 702284_000811, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištbvací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: I

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Krnov 2
Česká pošta, s.p. dne 12.08.2019

121253496-114394-190812144536

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2021 21:19:37 +02:00


